

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 87903

FECHA: 25-02-2026
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE			
1	\$1.790	\$1.790	
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD			
10	\$350	\$3.500	
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE			
2	\$1.990	\$3.980	
CROQUERA OFICIO ARTE TOP 21x33 100H			
1	\$2.900	\$2.900	
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
1	\$590	\$590	
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ			
1	\$690	\$690	
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
1	\$590	\$590	
CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZU			
1	\$590	\$590	
CUADERNO MUSICA PAUTA ENTERA 10HJS			
1	\$600	\$600	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) CE			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) BL			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) MO			
1	\$490	\$490	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM			
1	\$490	\$490	
TEMPERA 12 COLORES MAS 2 BLANCOS AR			
1	\$1.990	\$1.990	
TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARA			
1	\$620	\$620	
REGLA 16CM ACRILICA PROARTE			
1	\$200	\$200	
PEGAMENTO EN BARRA GEORGI 36GR			
1	\$850	\$850	
NOTAS ADHESIVAS 51x38 4 COLORES NUO			
1	\$1.100	\$1.100	
MEZCLADOR 4 CAVIDADES			
1	\$200	\$200	
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN			
1	\$750	\$750	
DESTACADOR ISOFIT CUERPO TRANSPAREN			
1	\$750	\$750	
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
1	\$450	\$450	
PLUMON DE PIZARRA SELLOFFICE RECARG			
1	\$450	\$450	
GOMA DE BORRAR MIGA PROARTE 20 SOFT			
1	\$300	\$300	
CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48X100			
1	\$950	\$950	
CINTA MASKING 18X40MT USATAPE			
1	\$850	\$850	
LAPIZ BICOLOR DELGADO FOSKA			
1	\$100	\$100	
LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL REDONDO			
2	\$290	\$580	
PINCEL PLANO NÂ°6 ADIX			
1	\$360	\$360	
PINCEL PLANO NÂ°12 ADIX			
1	\$500	\$500	
LAPIZ 12 COLORES MAS TRES GRAFITOS			
1	\$3.050	\$3.050	
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VE			
1	\$490	\$490	
CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS TORRE			

Descuento	%	8	\$2.600	\$20.800
			7953.00	\$ 7.953
			NETO	\$ 37.868
			IVA 19%	\$ 7.199
			TOTAL	\$ 45.067



